finansowego wpierania w 2024 i 2025 r. oraz określenie priorytetowego obszaru 

pomocy społecznej w 2025 r.  

1. W 2024 r. Wojewoda Kujawsko–Pomorski na realizację 15 (piętnastu)  zleconych 

zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej przeznaczył kwotę w wysokości 

500.425,00 zł (słownie: pięćset tysięcy czterysta dwadzieścia pięć zł 00/100). 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w 2025 r. przez Wojewodę 

Kujawsko-Pomorskiego na realizację zadań publicznych z zakresu wskazanego  

w części I.1 Ogłoszenia wynosi 623.000,00 zł  (słownie: sześćset dwadzieścia trzy 

tysiące złotych, 00/100). 

3. Priorytetem konkursu będzie: Pomoc i wsparcie dla osób niepełnosprawnych lub 

długotrwale chorych oraz osób starszych. 

III. Finansowanie realizacji zadania publicznego 

1. Źródła finansowania zadania publicznego to: